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ZAB.0022.17.2022 

 

Protokół nr 199/22 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 13 kwietnia 2022 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 13
05

 
 
otworzył posiedzenie Zarządu  

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecna pani Agata Wojtkowska), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie  Protokołu nr 198/22 z dnia 7 kwietnia 2022 r.  

3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu we 

Włocławku w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu odrębnymi 

ustawami na rok 2022. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022.  

5. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu 

drogi położonej na terenie gminy Izbica Kujawska do kategorii dróg gminnych oraz 

ustaleniu jej przebiegu. 

6. Rozpatrzenie projektu i przyjęcie treści porozumienia dotyczącego sposobu wycinki 

drzew i krzewów znajdujących się na działkach przy realizacji inwestycji „Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz – etap II”.  

7. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we 

Włocławku z/s w Jarantowicach na 2022 rok. 

8. Przyjęcie treści umów z podmiotami, którym Rada Powiatu  

we Włocławku przyznała w 2022 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze 

Powiatu Włocławskiego oraz podjęcie decyzji o ich zawarciu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C 

Szpetal Górny - Włocławek od km 1+002 do km 2+000, długość odc.998 mb” – 

III postępowanie. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju opałowego 

lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego 

i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika 

Zamawiającego.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 
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zamówienia publicznego („Zakup ciągnika i kosiarki bijakowej, z podziałem na 

2 części”). 

12. Sprawy różne. 

13. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 198/22 

z dnia 7 kwietnia 2022 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu w I kwartale 2022 r. 

wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych oraz przeniesieniami pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 591/22 w sprawie zmiany 

uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie opracowania planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Włocławskiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2022. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność 

wprowadzenia zmian w planie wydatków na podstawie wniosków dysponentów środków 

budżetowych. Zmiany w planie wydatków dokonuje się: Dział 600- Transport i łączność, 

w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe, poprzez zmniejszenie i jednocześnie 

zwiększenie o kwotę 55.620 zł. Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie 

wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. 

Po otwarciu ofert na realizację zadania pn. „Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku” 

zaistniała konieczność zwiększenia planu wydatków w paragrafie 6060 o kwotę 55.620 zł 

w celu umożliwienia podpisania umowy na dokonanie zakupu inwestycyjnego. Na ww. 

zwiększenie przeznacza się zmniejszone środki z paragrafu 6050 w związku z powstałymi 

oszczędnościami po podpisaniu umów na następujących zadaniach: „Budowa przejścia dla 

pieszych wraz z dojściem na drodze powiatowej nr 2919C Żydowo - Zgłowiączka - 

Wiktorowo w m. Zgłowiączka w ramach przebudowy drogi powiatowej nr 2919C”- 

zmniejszenie o kwotę 25.037 zł; „Budowa przejścia dla pieszych wraz z dojściem na drodze 

powiatowej nr 2902C Siutkowo - Mikanowo w m. Lubanie w ramach przebudowy drogi 

powiatowej nr 2902C” - zmniejszenie o kwotę 25.037 zł; „Przebudowa przejścia dla pieszych 

wraz z dojściem na drodze powiatowej nr 2943C Kowal - ul. Kołłątaja w m. Kowal w ramach 

przebudowy drogi powiatowej nr 2943C” - zmniejszenie o kwotę 5.546 zł. Dział 700 - 

Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

poprzez zmniejszenie i jednocześnie zwiększenie o kwotę 20.000 zł. Zmian w planie 

wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego. Zwiększenia 

dokonuje się w paragrafie 4480 w związku z koniecznością uiszczenia opłaty podatku 

od gruntów i nieruchomości, w wyniku zrzeczenia się na rzecz Powiatu Włocławskiego 

nieruchomości położonych przy ul. Radosnej 5 – dz.77, ul. Łady 10/Gałczyńskiego 52/10; 
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50/2; 49/7, ul. Szpitalna 6 B dz. 16/4; 21/10; 21/11; 21/15; 21/16. Obowiązek uiszczenia 

opłaty wynika z art. 2 ust. 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z dnia 12 stycznia 

1991 r. Na zabezpieczenie zwiększenia przeznacza się zmniejszone środki z paragrafu 4340 

w związku z planowanym mniejszym zakresem prac remontowych z uwagi na planowaną 

sprzedaż nieruchomości w Zespole Pałacowo Parkowym w Brzeziu. Dział 754- 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 - Zarządzanie 

kryzysowe, poprzez zmniejszenie i jednocześnie zwiększenie o kwotę 10.000 zł. Zmian 

w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego. Dokonuje się 

zwiększenia w paragrafie 4210 na niezbędne zakupy w związku z organizacją działań 

w zakresie punktów zakwaterowania uchodźców z Ukrainy objętej działaniami wojennymi. 

Na zabezpieczenie zwiększenia przeznacza się zmniejszone środki z paragrafu 4300. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 592/22 zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2022.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Gmina Izbica Kujawska przedłożyła wniosek 

o wyrażenie opinii Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zaliczenia drogi położonej na 

terenie gminy Izbica Kujawska do kategorii dróg gminnych oraz nadania jej przebiegu. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych niniejsza opinia 

jest niezbędna do podjęcia przez Radę Miejską w Izbicy Kujawskiej stosownej uchwały w tej 

sprawie. Ponadto art. 7a ustawy o drogach publicznych stanowi, że organy właściwe 

w sprawach zaliczenia do kategorii i ustalenia przebiegu dróg, przekazując propozycje 

zaliczenia do kategorii lub propozycje ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin 

do przedstawienia opinii, o których mowa w art. 7. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie 

może być krótszy niż 21 dni od dnia doręczenia propozycji do zaopiniowania. Niezłożenie 

opinii w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 593/22 w sprawie 

wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi położonej na terenie gminy Izbica Kujawska do 

kategorii dróg gminnych oraz ustaleniu jej przebiegu. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy 

Państwowe Nadleśnictwo Kutno z.s w Chrośnie wystąpiło z wnioskiem o zawarcie 

porozumienia i podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego na działkach przeznaczonych 

pod rozbudowę drogi powiatowej. W.w. porozumienie dotyczy realizacji inwestycji pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz - Kłóbka – Chodecz – etap II”. 

Porozumienie określa warunki i terminy prac wylesieniowych na terenie przeznczonym pod 

rozbudowę drogi. Protokół zdawczo – odbiorczy dotyczy wydania nieruchomości gruntowej, 

zgodnie z decyzją Starosty Włocławskiego nr 4/2022 o zezwoleniu na realizację 

przedsięwzięcia „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz - Kłóbka – Chodecz – 

etap II”. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść porozumienia dotyczącego 

sposobu wycinki drzew i krzewów znajdujących się na działkach przy realizacji inwestycji 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz – Kłóbka – Chodecz – etap II”. 

Jednocześnie Zarząd upoważnił dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w 

Jarantowicach wraz z jednym członkiem Zarządu do podpisania ww. porozumienia. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku                   

z/s w Jarantowicach na 2022 roku wg stanu na dzień 13.04.2022r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje zmiany w budżecie Powiatu Włocławskiego na 2022 rok wprowadzone wnioskiem            

nr GK.300.5.2022 do uchwały zmieniającej budżet z dnia 13.04.2022r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – 

finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2022 rok. 
 

Ad.8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku uchwałą nr 

XXXIX/328/22 z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie przyznania w roku 2022 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego oraz jej wysokość, przyznała dotację: Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Zgłowiączce, na realizację zadania remontowego 

pn. „Konserwacja i restauracja polichromii kościoła pw. Narodzenia NMP w Zgłowiączce-

ściana zachodnia nawy", w wysokości 23 000,00 zł; Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. 

Józefa w Szpetalu Górnym, na realizację zadania remontowego pn. „Remont elewacji 

kościoła parafialnego pw. Św. Józefa w Szpetalu Górnym", w wysokości 23 000,00 zł.; Parafii 

Rzymsko-Katolickiej pw. NMP w Izbicy Kujawskiej, na realizację zadania remontowego pn. 

„Remont konserwatorski ścian kościoła parafialnego pw. Wniebowzięcia NMP w Izbicy 

Kujawskiej- etap VI", w wysokości 23 000,00 zł.; Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubieniu Kujawskim, na realizację zadania remontowego 

pn. „Prace konserwatorskie na elewacjach kościoła- etap VI", w wysokości 23 000,00 zł.; 

Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Marii Magdaleny w Grabkowie, na realizację zadania 

remontowego pn. „Prace konserwatorskie elewacji oraz remont dachów kościoła parafialnego 

pw. Św. Marii Magdaleny w Grabkowie- etap VII", w wysokości 23 000,00 zł. 

Wnioskodawcy na podstawie § 9 ust. 2 uchwały z dnia 28 sierpnia 2020 r. ww. uchwały 

podjęli się realizacji zadania, zobowiązując się do zachowania deklarowanej w pierwszym 

wniosku kwoty środków własnych podmiotu oraz dokonali korekty zakresu rzeczowego 

i finansowego zadań. Poprawnie skorygowane wnioski zostały złożone w terminie. Zgodnie 

z przepisem §2 uchwały: „Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenie 

i zasady rozliczenia określone zostaną w umowie". 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treści umów poprzez odrębne 

głosowanie z podmiotami, którym Rada Powiatu we Włocławku przyznała w 2022 r. dotację 
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na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz podjął decyzję o ich 

zawarciu. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że  Zadanie inwestycyjne pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C Szpetal Górny - Włocławek od km 1+002 do km 

2+000, długość odc.998 mb" zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 2022. 

Jest to trzecie postępowanie o udzielenie zamówienia na to zadanie inwestycyjne. Poprzednie 

postępowania unieważniono. W dniu 18 stycznia 2022 r. pierwsze postępowanie 

unieważniono z uwagi na fakt. że oferta z najniższą ceną przewyższała kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, na podstawie art. 255 pkt 

3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. W dniu 07 kwietnia 2022 

r. drugie postępowanie unieważniono z uwagi na fakt, że wykonawca uchylił się od zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, na podstawie art. 255 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Postępowanie o udzielenie zamówienia 

prowadzone będzie w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych stosownie dla zamówień klasycznych, 

których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130.000 zł, ale o wartości mniejszej niż 

progi unijne. Przedmiotowe zamówienie jest robotą budowlaną w myśl ww. ustawy. Zadanie 

to jest wydatkiem majątkowym, co oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia 

należy przeprowadzić zgodnie z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, 

w takim zakresie przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu 

pokrywane z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 548/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia w 

powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 5 ust. 3 

załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może 

nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd 

Powiatu. Zarząd Powiatu zatwierdza projekty dokumentów oraz powołuje Komisję 

Przetargową do przeprowadzenia postępowania. Do składu Komisji Przetargowej 

zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką na przewodniczącą komisji, pana Tomasza 

Krysztoforskiego na członka komisji, pana Roberta Pawłowskiego na członka komisji oraz 

panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 594/22 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

Ad. 10 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że  zgodnie z art. 41 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp”, organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego może wyznaczyć, spośród podległych sobie 

jednostek organizacyjnych, zamawiającego, który będzie właściwy do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia lub udzielenia zamówienia na rzecz tych jednostek, a 

także może określić sposób współdziałania z wyznaczonym zamawiającym. Zgodnie z art. 52 

ust. 2 ustawy Pzp, osoby inne niż kierownik zamawiającego odpowiadają za przygotowanie i 
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przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie, w jakim powierzono im 

czynności w postępowaniu oraz czynności związane z przygotowaniem postępowania. 

Kierownik zamawiającego może powierzyć pracownikom zamawiającego, w formie 

pisemnej, wykonywanie zastrzeżonych dla niego czynności, określonych w niniejszym 

oddziale. Dostawa oleju opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego, jest dostawą w rozumieniu art. 7 pkt 4 ustawy Pzp. Postępowanie 

o udzielenie zamówienia prowadzone będzie w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie 

z art. 132 ustawy Pzp,  stosownie dla zamówień których wartość jest równa lub przekracza 

progi unijne. Zamówienie będzie realizowane ze środków bieżących, co oznacza że 

postępowanie o udzielenie zamówienia przeprowadzić należy zgodnie z Uchwałą Nr 548/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie 

z instrukcją oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane 

z wydatków bieżących, stanowiącą załącznik nr 3 do tejże Uchwały, Starostwo prowadzi 

wspólną obsługę w zakresie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych w takim zakresie przedmiotowym (dostawy, usługi, roboty 

budowlane), w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane z wydatków 

bieżących, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 zł, zgodnie z art. 2 ust. 1 

pkt 1 ustawy Pzp  – dla wszystkich jednostek organizacyjnych z wyłączeniem Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku. W tym przypadku, zasadnym jest ujęcie w postępowaniu 

Powiatowego Urzędu Pracy, na jego wniosek. Zgodnie z §3 ust. 3 uchwały nr XXXVI/300/21 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2022 – 2029 Zarząd Powiatu 

upoważniony jest do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w 

zakresie zaciągania zobowiązań, określonych w ust. 1 i 2 tj. Upoważnia się Zarząd Powiatu 

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych załącznikiem 

nr 2 do uchwały oraz Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 595/22 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę oleju 

opałowego lekkiego dla potrzeb jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego 

i Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku oraz powierzenia czynności kierownika 

Zamawiającego. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że  dnia 25 marca 2022 r. Zarząd 

Powiatu podjął uchwałę Nr 580/22 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwana dalej „pzp” dla zadania pn. „Zakup 

ciągnika i kosiarki bijakowej, z podziałem na 2 części”: Część 1 - „Zakup ciągnika”, Część 

2 - „Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku”. W terminie określonym w specyfikacji 

warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 06 kwietnia 2022 r. do godz. 
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10:00 wpłynęły 3 oferty tj.: w części 1 złożono jedną ofertę w części 2 złożono 2 oferty. 

W dniu 06 kwietnia 2022 r. o godz. 10.30 Komisja Przetargowa dokonała otwarcia ofert. 

W wyniku czynności badania i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że żadna ze 

złożonych ofert nie podlega odrzuceniu. Następnie Komisja Przetargowa stwierdziła, że 

w postępowaniu  w części 1 - „Zakup ciągnika” oraz w części 2 - „Zakup kosiarki bijakowej 

na wysięgniku” najwyżej oceniane oferty złożył wykonawca: ROLSERWIS S.A.  z Płocka, tj. 

Część 1 - „Zakup ciągnika” cena oferty brutto: 349.935,00 zł, Część 2  - „Zakup kosiarki 

bijakowej na wysięgniku” cena oferty brutto: 115.620,00 zł. W Części 2  - „Zakup kosiarki 

bijakowej na wysięgniku”: ROLSERWIS S.A. z Płocka, Cena oferty brutto: 115.620,00 zł. 

Oferta nr 3 : „Rolmex – Misiuda” Sp. Jawna z Kielc, Cena oferty brutto: 123.000,00 zł. 

Komisja Przetargowa stwierdziła, że wykonawca: ROLSERWIS S.A. z Płocka, spełnia 

warunki udziału w postępowaniu w obu częściach. Następnie Komisja Przetargowa stwierdza, 

że najkorzystniejsze oferty w postępowaniu  w obu częściach złożył wykonawca: 

ROLSERWIS S.A. z Płocka tj. w Części 1 - „Zakup ciągnika”  z ceną oferty brutto: 

349.935,00 zł oraz w Części 2  - „Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku” z ceną oferty 

brutto: 115.620,00 zł. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 9 i 12 załącznika nr 2 do uchwały Nr 548/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja 

przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia 

kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z §8 ust. 

1 załącznika nr 1 do w/w uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik 

zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu 

i osoba upoważniona przez zarząd. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 596/22 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego („Zakup ciągnika i kosiarki 

bijakowej, z podziałem na 2 części”). 

 

Ad. 12 Sprawy różne 

Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta podniósł, że materiały rozbiórkowe pochodzące 

z realizowanych inwestycji w pierwszej kolejności powinny trafiać do samorządów 

gminnych.  

Pan Starosta dodał, że wniosek jak najbardziej zasadny, zgodny z zasadami gospodarowania 

i wskazał, że samorządy gminne w dalszej kolejności uzgadniają z organizacjami 

społecznymi na terenie danej gminy, w przypadku niewykorzystania materiałów 

rozbiórkowych. 

 

Ad. 13 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 13
40

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                    

                                                                

                                                       Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 
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                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


